
VYBÍRÁME Z OBSAHU
8 Veronika Navrátilová: Planeta Saturn vstoupila do Vodnáře 

Podle astroložky Veroniky Navrátilové zůstane až do března 
2023 planeta Saturn ve Vodnáři. Co to může pro nás znamenat? 
Mimo jiné třeba potlačování svobody slova či mazání příspěvků 
na sociálních sítích anebo zároveň občanskou neposlušnost.

11 Tomáš Pfeiffer: Pokud neprojevíme lidskost, budeme jí učeni 
Filosof, léčitel, zakladatel Duchovní univerzity Bytí a žák tvůrce 
české biotroniky Josedfa Zezulky Tomáš Pfeiffer předpokládá, 
že se po koronavirové krizi otevírá prostor pro duchovní práci 
na sobě, která nás má přivést zase zpátky к lidskosti a lásce.

12 Sergej N. Lazarev: Ne válka, ale virus pomáhá světové elitě 
Ruský filosofa parapsycholog Sergej N. Lazarev poukazuje na 
to, že se kapitalismus pozvolna hroutí a že svět spěje к novému 
společenskému uspořádání. Pokud podle něj budeme shovívaví 
к současné manipulaci, pak nás prý čeká novodobé otroctví.

16 Pavel Šebek: Má být naší záchranou vychýlení zemské osy? 
Duchovní terapeut Pavel Šebek zprostředkovává další možné 
scénáře reinkarnačního procesu na Zemi v důsledku 5G záření. 
Jedním z nich má být vychýlení zemské osy s dalekosáhlými 
následky pro lidstvo, avšak s příznivými vyhlídkami na obzoru.

18 Josef Staněk: Dokud se lidstvo nezmění, budou viry mutovat 
Filosof, léčitel a jasnovidec Dr. Josef Staněk předvídá příchod 
druhé vlny koronaviru a hospodářskou krizi. Jediné, co nás prý 
může zachránit, je změng našeho myšlení a způsobu života.

22 Ivo Telec: Léčitelé málo využívají toho, že jsou svobodní 
Právník a spisovatel Prof. JU Dr. Ivo Telec, CSc. se specializuje 
mimo jiné na právo přírodního léčitelství a alternativní medicíny. 
Nabádá léčitele, bylinkáře a další к založení odborné společnosti.

Čekají na Vás také horoskopy, předpovědi a lunární kalendář 
na červenec a srpen, poradny, recepty a mnoho dalšího.


